2026年１月５日

各 位

第三者割当増資による新株式発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年 12月 18日付の取締役会において決議いたしました、株式会社 TBMを割当先とする

第三者割当増資による新株式(以下「本新株式」といいます。)の発行(以下「本第三者割当増資」と

いいます。)に関して、本日、払込みが完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、本新株式の発行に関する詳細につきましては、2025年 12月 18日公表の「株式会社 TBMとの

資本提携を目的とした第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払込期日 2026年１月５日

（２） 発行新株式数 普通株式 100,000株

（３） 発行価額 １株につき 914円

（４） 発行価額の総額 91,400,000円

（５）
募集又は割当方法

(割当先)

第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

株式会社 TBM

（６） その他
当社は、割当先との間で、本新株式に関する総数引受契約

書を締結しております。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前の発行済み株式総数 1,511,800 株(増資前の資本金の額 551,265,050円)

（２） 増資による増加株式数 100,000 株(増加する資本金の額    45,700,000 円)

（３） 増資後の発行済株式総数 1,611,800 株(増資後の資本金の額 596,965,050円)

（注）１．増資前の「発行済株式総数」及び「資本金の額」は、2025 年９月 30 日現在の情報に基

づき記載しております。

２．増資後の「発行済株式総数」及び「資本金の額」は、増資前の「発行済株式総数」及び

「資本金の額」に「発行新株式総数」及び「増加する資本金の額」を加えたものを記載して

おります。

以 上

会社名 株式会社リグア

代表者名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証グロース）

問合せ先 取締役 半田 晴彦

 （TEL：06-7777-0159）